W miejsce uchylonych opłat i taryf, mają być na rzecz Kassy miasta *Pilwiszki*, pobierane opłaty: 1) Brukowe codzienne. 2) Targowe i jarmarczne w dni targów i jarmarków, według nowych dwóch taryf, w N^o 19 *Gazety Rządowej* zamieszczonych.

Gdy wyrokiem Polowego Audytorjatu, przez JO. Xiecia NAMIĘSTNIKA Królestwa, pod dniem 5 (17) Września 1854 roku confirmowanym, 5 osób, a mianowicie: 1) *Józef Dąbrowski*, Aplikant Magistratu m. *Suwałk*; 2) *Konstanty Hejbowicz*, Uczeń Gimnazjum w *Suwałkach*; 3) *Władysław Chołodowski*, Pisarz prywatny przy Nadzorcy więzienia w *Suwałkach*; 4) *Tadeusz Jachimowicz*, który pracował w Magistracie m.

**OSTRYGI** Holsztyńskie świeże, nadeszły dzisiaj pocztą, do handlu Win i Korzeni Władysława Rudnickiego, przy rogu ulic Senator-skiej i Rako-Przedm.; pod Nr 457, wprost Kolumny Zygmunta. — Tamże można dostać w każdym czasie, świeżych prasowanych Berlińskich **DROZDZY**.

Syndey ostateczni masy upadłości Hersza Fiszel Saltzmana. Na skutek upoważnienia Tryb: Handl: w Warszawie, w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1857 r. wydanego, ogłaszają podpisani, iż w d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. o godz. 5ej z południa, w Tryb: Handl: w Warszawie pod Nr 549 urzędującym, sprzedane będą przez publiczną licytację, przed W. Lewandowskim Sędzią Komissarzem, odbyć się mająca, **AKTYWA** masy upadłości Hersza Fiszel Saltzmana, a to za gotowe zaraz na miejscu płacę się mianę pieniądza.